

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 77574957

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.181,82 RON - 2.181,82 RON

Descriere: 00010 62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm buc 1 21,16 21,16 4,02 00020 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 1 5,82 5,82 1,11 00030 44B54018 !Baterie dus, Kroner, Nico, cu furtun si telefon dus, crom buc 3 118,57 355,71 67,58 00040 69425015 -SILICON SANITAR-PREMIUM 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT buc 2 25,71 51,42 9,77 00050 40FG0042 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI buc 20 4,17 83,40 15,85 00060 40S23435 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI buc 40 17,48 699,20 132,85 00070 40S27434 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FE buc 10 17,17 171,70 32,62 00080 40S22435 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI buc 20 11,89 237,80 45,18 00090 40S26434 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FE buc 10 11,89 118,90 22,59 00100 45033005 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" buc 2 22,23 44,46 8,45 00110 50164004 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/4"xD.32mm buc 2 0,98 1,96 0,37 00120 69000012 - CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. buc 20 13,8 276,00 52,44 00130 38RL0101 #Presostat diferential aer (gaze arse), Arbo, (20063584 - Beretta), Huba 605, 0.64/0.51mbar (64/51Pa), pentru Cald